@ 694

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

- Staatstheater

- Volkhartstralle
- Reinohlstralte

Stadtbergen, Augsburg West P+R

Vogelsan
Lettenbach, B 300

Diedorf, Gewerbegebiet

- Ortsmitte

- Kohlstatt
Anhausen, Australie
- Mitte

- Heckenberg

Gessertshausen, Hauptstralie

- Oberschf.Str

Margertshausen, Bahnhof

- Ortsmitte
Wollishausen, Ort
Maingrindel, B 300
Reitenbuch, Ort

-B 300

Aretsried, B 300
Ustersbach, Ost
Aretsried, Ort

Fischach, BuschelbergstraRe

- Marktplatz B
Willmatshofen
Tronetshofen
Siegertshofen
Mickhausen, Nord (B)
- Gasthaus Lutz
Munster, Milchhaus

- Feuerwehrhaus

Walkertshofen, Raiffeisenbank
Gumpenweiler, Bahnhof

Langenneufnach, Stud
- Post
- Nord

Verkehrshinweis:N91 in den Nachten Fr auf Sa, Sa auf So und Silvester, nicht Karfreitag, Heiligabend, Weihnachtsfeiertage und in den Nachten vom 01.01. auf den 02.01.

Samstag

- Freitag
694 694 694
7001 7003 7005
N91 N91 N91

ab071.08 02.08 03.08

01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.14 02.14 03.14
01.20 02.20 03.20
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.30 02.30 03.30
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.3302.3303.33
01.37 02.37 03.37

01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
«01.40402.40403.40
01.4102.41 03.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
01.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.55 02.55 03.55
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.04 03.04 04.04
02.05 03.05 04.05

694 694 694
7201 7203 7205
N91 N91 N91
01.08 02.08 03.08
01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.14 02.14 03.14
01.20 02.20 03.20
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.30 02.30 03.30
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.3302.3303.33
01.37 02.37 03.37

01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
071.40402.40403.40
01.4102.41 03.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
01.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.5502.55 03.55
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.04 03.04 04.04
02.05 03.05 04.05

(Jahresfahrplan ab 09.06.2024)

694 694 694
7301 7303 7305
N91 N91 N91
01.08 02.08 03.08
01.10 02.10 03.10
01.12 02.12 03.12
01.14 02.14 03.14
01.20 02.20 03.20
01.25 02.25 03.25
01.26 02.26 03.26
01.27 02.27 03.27
01.28 02.28 03.28
01.30 02.30 03.30
01.3102.3103.31
01.32 02.32 03.32
01.3302.3303.33
01.37 02.37 03.37

01.38 02.38 03.38
01.39 02.39 03.39
01.40402.40403.40
01.4102.41 03.41
01.43 02.43 03.43
01.44 02.44 03.44
071.46 02.46 03.46
01.48 02.48 03.48
01.50 02.50 03.50
01.5102.5103.51
01.52 02.52 03.52
01.54 02.54 03.54
01.5502.55 03.55
01.59 02.59 03.59
02.0103.01 04.01
02.03 03.03 04.03
02.04 03.04 04.04

02.05 03.05 04.05

= Gegenrichtung

Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Langenneufnach, Nord

Wollmetshofen, Ort
Elmischwan

Fischach, Le%nersberg

- Neufnachstralie

- Marktplatz A

- Gartenstrafle

- Buschelbergstrale
Aretsried, Ort
Ustersbach, Ost
Aretsried, B 300
Reitenbuch, B 300
Maingrindel, B 300
Wollishausen, Ort

Margertshausen, Ortsmitte

- Bahnhof

694
7002 7004 7006
N91 N91 N91

02.1503.15 04.15
02.17 03.17 04.17
02.18 03.18 04.18
02.19 03.19 04.19
02.20 03.20 04.20
02.2103.2104.21
02.22 03.22 04.22

02.26 03.26 04.26
02.27 03.27 04.27

Ges?gertshausen, Oberschonenfelder 02.29 03.29 04.29

Strale
- Hauptstr

Anhausen, Heckenberg

- Mitte

- Australie
Diedorf, Kohlstatt
- Ortsmitte

- Gewerbegebiet
Lettenbach, B 300
Vogelsang

Stadtbergen, Augsburg West P+R
Augsburg, Reinohlstralse

- Staatstheater

02.30 03.30 04.30
02.34 03.34 04.34
02.35 03.35 04.35
02.36 03.36 04.36
02.37 03.37 04.37
02.38 03.38 04.38
02.39 03.39 04.39
02.40 03.40 04.40
02.4103.41 04.41
02.46 03.46 04.46
02.52 03.52 04.52
02.56 03.56 04.56
an02.58 03.58 04.58

Fischach - Siegertshofen - Langenneufnach und zuriick

Samstag
694 694 | 694

694 694

7202 7204 7206
N91 N91 N91

02.1503.15 04.15
02.17 03.17 04.17
02.18 03.18 04.18
02.19 03.19 04.19
02.20 03.20 04.20
02.2103.2104.21
02.22 03.22 04.22

02.26 03.26 04.26
02.27 03.27 04.27
02.29 03.29 04.29

02.30 03.30 04.30
02.3403.34 04.34
02.35 03.35 04.35
02.36 03.36 04.36
02.37 03.37 04.37
02.38 03.38 04.38
02.39 03.39 04.39
02.40 03.40 04.40
02.41 03.41 04.41
02.46 03.46 04.46
02.52 03.52 04.52
02.56 03.56 04.56
02.58 03.58 04.58

694 694 694

7302 7304 7306
N91 N91 N91

02.1503.1504.15
02.17 03.17 04.17
02.1803.18 04.18
02.19 03.19 04.19
02.20 03.20 04.20
02.2103.2104.21
02,22 0322 04,22

02.26 03.26 04.26
02.27 03.27 04.27
02.29 03.29 04.29

02.30 03.30 04.30
02.34 03.34 04.34
02.35 03.35 04.35
02.36 03.36 04.36
02.37 03.37 04.37
02.38 03.38 04.38
02.39 03.39 04.39
02.40 03.40 04.40
02.41 03.41 04.41
02.46 03.46 04.46
02.52 03.52 04.52
02.56 03.56 04.56

02.58 03.58 04.58

« hélt nur zum Aussteigen
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